בבית המשפט העליון

עפ"ג 23873-03-25

כבוד השופטת יעל וילנר כבוד השופטת גילה
כנפי-שטייניץ כבוד השופטת רות רונן

לפני:

פלוני המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דין שנתן בית המשפט המחוזי
מרכז-לוד (השופטת ד' מרשק-מרום), ביום

6.2.2025, בתפ"ע 31580-02-23
י"ד חשוון, התשפ"ו (05 נובמבר 2025) תאריך ישיבה:

עו"ד גד זילברשלג בשם המערער:
עו"ד יאיר חמודות בשם המשיבה:

עו"ס סיון קוריס בשם שירות המבחן:

ן י ד פסק-
השופטת יעל וילנר:

1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת ד' מרשק מרום) בתפ"ע
31580-02-23 מיום 6.2.2025, שבמסגרתו נגזרו על המערער 15 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי

ימי מעצרו, לצד עונשים נלווים.

2. המערער הודה בעובדות כתב האישום המתוקן שהוגש נגדו במסגרת הסדר טיעון, והורשע ביום
27.9.2023 בעבירה של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה שש עשרה ללא הסכמתה החופשית,

לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיפים 345(ב)(1)
ו-345(א)(1) לחוק.

על
המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי

הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078.

ניתן היום, ב' שבט תשפ"ו (20 ינואר 2026).

רות רונן
שופטת

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

יעל וילנר
שופטת